INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe serviço
de tapa buraco na esquina das Ruas
Guaranhuns com a Teresina, no bairro do
Jardim Vila Guiomar.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe, serviço de tapa
buraco na esquina das Ruas Guaranhuns com a Teresina, no bairro do Jardim Vila Guiomar.

Justifica-se o presente, tendo em vista que nesse trecho, o asfalto apresenta vários buracos
e rachaduras, além de acentuados desníveis por toda a sua extensão, conforme imagens
anexas.

O buraco de grandes proporções está causando transtornos e prejuízos aos moradores e
motoristas que realizam o trajeto. Além disso, a situação pode ocasionar graves acidentes
com motociclistas.

 1) Gilvan Ferreira de Souza Júnior - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 24 de novembro de 2025.

Ver. Wagner Lima
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360038003200300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-11-25T09:47:39-0300